CAMJ

Recebido cm

Câmara jHunicipal be CatfcaVel
IDE CASCAVEL ESTADO DO PARANÁ

Protocolo INDICAÇÃO N° b^?> ,DE 2016.
(Autor :Vereador Walmir Severgnini/PSD)

Excelentíssimo Senhor Presidente

Overeador WalmirSevergnini/PSD, com amparo no art. 116 do Regimento Interno
desta casa de Leis, propõe depois de üdo no pequeno expediente da Sessão Ordinária, se,a
encaminhada esta Indicação ao Poder Executivo Municipal perante aSecretaria de
Educação ,para que seja feito areforma da Escola Municipal Irene Rickler ,no Bairro
Cascavel velho.

VKREADOR/PSD

É a indicação, sala das sessões,
Cascavel ,30 de Maio2016.

Justificação,

Os moradores eadjacentes procuraram este vereador para cobrar que seja
feita reforma da Escola Municipal Irene Riclker ,pois amesma esta em péssimo estado
.Pelo exposto, conto com aespecial atenção aesta indicação. Espero respostas para
darmos ciência aos moradores que nos cobram tal providencia.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br